国网甘肃省电力公司省管产业单位2023年第七次公开竞争性谈判采购(酒泉兴 达服务项目)成交结果公告

(招标编号: 23CY07-JQXDFW)

一、中标人信息:

标段(包)[001]23CY07-JQXDFW:

中标人: 甘肃华胜工程咨询有限公司

其他类型中标价: 详见公告

二、其他:

详见公告

三、监督部门

本招标项目的监督部门为酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司。

四、联系方式

招标 人: 酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司

址: 甘肃省酒泉市肃州区祁连路25号院内供电公司办公楼

联系人: 李丹

电 话: 0937-2697049

电子邮件: 1041217659@qq.com

招标代理机构: 甘肃科源电力集团有限公司

地 址: 兰州市城关区盐场路1376号

联系人: 陈荣延

电 话: 0931-8396678

电子邮件: gskyzbzx@163.com

呼發

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)(签名)

招标人或其招标代理机构

(盖章)



国网甘肃省电力公司省管产业单位2023年第七次公开竞争性谈判采购(酒泉兴达服务项目) 成交结果公告

(采购项目编号: 23CY07-JQXDFW)

国网甘肃省电力公司省管产业单位2023年第七次公开竞争性谈判 采购(酒泉兴达服务项目)采购工作已结束,经评审委员会评审并报 公司授权采购工作领导小组批准,现将成交结果公告如下:

序号	分标编号	分包编号	成交人	
1	23CY07-JQXDFW	23CY07-JQXDFW-01	甘肃华胜工程咨询有限公司	
2	23CY07-JQXDFW	23CY07-JQXDFW-02	甘肃盛御水利水电科技有限 公司	
3	23CY07-JQXDFW	23CY07-JQXDFW-03	甘肃华菱电气自动化控制系 统有限公司	
4	23CY07-JQXDFW	23CY07-JQXDFW-04	酒泉祥元顺商贸有限公司	
5	23CY07-JQXDFW	23CY07-JQXDFW-05	西安博奥电力工程有限公司	
6	23CY07-JQXDFW	23CY07-JQXDFW-06	敦煌市合茂园林科技有限责 任公司	
7	23CY07-JQXDFW	23CY07-JQXDFW-07	甘肃天辰华伟电力有限公司 肃北分公司	
8	23CY07—JQXDFW	23CY07-JQXDFW-08	金塔县顺馨安全培训有限公司	

采购人: 酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司

代理机构: 甘肃科源电力集团有限公司

2023年7月10日

代理服务费缴纳通知

国网甘肃省电力公司省管产业单位2023年第七次公开竞争性谈判 采购(酒泉兴达服务项目)成交结果公告已发布,请各成交单位,按 照《代理服务费收取表》中具体的代理服务金额,在《成交通知书》 发出时及时将代理服务费汇至代理机构,领取成交通知书,完成合同 签订。

代理服务费收取表

序号	分标编号	分标 名称	分包编号	分包名称	成交单位	应答报价 (万元)	代理服务 费(万元)
1		综 服	23CY07- JQXDFW-01	酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司肃北水电分公司2023年防 雷防静电监测项目	甘肃华胜工程咨 询有限公司	2.955	0.0443
2			23CY07- JQXDFW-02	酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司肃北水电分公司2023年生态下泄流量监测设备维护项目	甘肃盛御水利水电科技有限公司	4.32	0.0648
3			23CY07- JQXDFW-03	酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司玉门水电分公司2023年基建安全隐患治理项目	甘肃华菱电气自 动化控制系统有 限公司	2.48	0.0371
4			23CY07- JQXDFW-04	酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司肃北水电分公司2023年污水拉运处理	酒泉祥元顺商贸 有限公司	17.5	0.2625 #
5			23CY07- JQXDFW-05	阿克塞县生态保护及城乡供水一 体化工程35kV线路供电工程- 航测	西安博奥电力工程有限公司	13.7	0.2055
6			23CY07- JQXDFW-06	窑街煤电集团酒泉天宝煤业有限公司飞鸿变至红沙梁变110KV输电线路工程- 生物多样性影响评价报告	敦煌市合茂园林 科技有限责任公 司	17.85	0.2677
7			23CY07- JQXDFW-07	酒泉市兴达建筑安装工程有限责任公司肃北水电分公司安全费(弧形排沙闸隐患处理)	甘肃天辰华伟电 力有限公司肃北 分公司	38.98	0.5846

23CY07-JQXDFW-08为框架采购项目,代理服务费按匹配后金额核算。

代理服务费交款账号:

开户银行:交通银行兰州西津东路支行

账 号: 621060113013000183528

开户名称: 甘肃科源电力集团有限公司

备 注:代理服务费需从成交单位的基本账户汇出

代理服务费发票事官联系人: 文一熔

电 话: 0931-8396575

代理服务费发票由顺丰核实地址后月底统一邮寄,为降低发票邮寄风险均采取到付形式,请收到发票后仔细核对发票信息。发票信息如有错误,请自签收之日起3个月内联系代理机构进行更换,过期不予以更换。

请各中标(成交)人登录阳光招标系统,完善详细的开票信息(如有阳光招标系统无法登录或公司信息变更,请联系柴燕0931-8396574),具体操作流程详见招标(采购)公告。

招标代理机构: 甘肃科源 广集团有限公司 2023年7月10日